
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	vila,	na	prodej,	4.085.000	€,	ID:	4469

520	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.000	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

6
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4469

Lokalita Šibenik

Druh vila,	dům

Cena

Rok	výstavby 2021

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 64	km

Opis	nemovitosti

Luxusní	vila	nedaleko	Šibeniku	vám	nabízí	klid	a	soukromí,	která	se	nachází	ve	slepé	uličce	jen	pár	metrů
od	pláže,	která	je	zároveň	8	km	dlouhou	promenádou	v	malebné	rybářské	vesničce.

Pokrývá	530	m2	vnitřního	prostoru,	je	zařízen	v	palácovém	stylu	a	s	pečlivým	výběrem	ručně	vyráběného
nábytku	a	detailů	je	navržen	pro	pohodlný	pobyt	10	hostů.

Při	vstupu	do	vily	je	prostorná	hala	s	klavírem	a	kulečníkem,	dále	velký	obývací	pokoj	a	prostorná	kuchyně	s
jídelnou.	Vila	má	5	ložnic	s	5	vlastními	koupelnami,	saunu	a	vířivku,	toaletu	pro	hosty	a	prádelnu.

Exteriér	vily	v	přízemí	tvoří	prostorná	terasa	s	TV	a	stolním	fotbalem,	v	prvním	patře	jsou	tři	balkony	a
velká	terasa	s	TV	a	vířivkou	s	krásným	výhledem	na	souostroví.

Exteriér	vily	má	krytý	altán	s	grilem,	venkovní	vyhřívaný	bazén	8x4m	s	lehátky	a	sprchou,	s	krytými
parkovacími	místy.

Vila	se	nachází	500m	od	centra	známého	kulturním	a	zábavním	životem	a	bohatou	gastronomií.










